

ŞAMİDAN *Plus*

SAYI
913



Maja Malnar

Mücevher sade bir kıyafetle bile mükemmel
bir görünüm sağlar

MAJA

MALNAR

“DÜNYAM MODA, SEYAHAT
VE MACERAYLA DOLU”

*Slovenyalı model ve influencer Maja Malnar,
Şamdan Plus objektiflerine Roberto Bravo
mücevheriyle poz verdi ve sorularımızı yanıtladı.*

RÖPORTAJ **GÜLÇİN İŞLER FIRAT**
FOTOĞRAFÇI **SERHAT HAYRİ**
MODA EDITÖRÜ **DİLARA İPEK ŞATIR**
MAKYAJ **ALPER KABADAYI**
SAÇ **RİDVAN DENİZ**
MODA EDITÖRÜ ASİSTANI **SELİN BAHADIR**
MEKAN İÇİN **DİVAN KURUÇEŞME'YE** TEŞEKKÜR EDERİZ.

Indra'da yaşayan Slovenyalı model ve influencer Maja Malnar ile İstanbul'da buluştuk. Günlerini Londra, Paris, New York, Milano arasında mekik dokuyarak geçiren ancak İstanbul'u çok sevdiğini ve kalbinde özel bir yeri olduğunu söyleyen Malnar ile Divan Kuruçeşme'nin muhteşem atmosferinde, İstanbul tutkusunu yansıtan bir moda çekimi gerçekleştirdik. Roberto Bravo mücevherleriyle objektifimize poz veren dünyaca ünlü influencer Maja Malnar, çekimin ardından moda, güzellik ve özel yaşamına dair sorularımızı yanıtladı.



Kamera
arkası için
QR kodu
okutun





Şu sıralar neler yapıyorsunuz?

Bu aralar moda ve yaşam tarzı projelerime odaklanıyorum. En son Venedik Film Festivali'ne katıldım ve çok keyifli, ilham verici geçti. Şimdi yaşadığım şehirde Londra'da başlayacak Londra Moda Haftası için çok heyecanlıyım. Milano, Paris moda haftalarını da işim gereği takip edeceğim. Hem markalarla iş birliklerim var hem de markaların yeni koleksiyonlarını, gösterimlerini, moda şovlarını izlemeyi çok seviyorum ve bana ilham veriyor.

İstanbul'a çok sık geliyorsunuz, İstanbul sizin için ne ifade ediyor ve burada neler yapmaktan keyif alıyorsunuz?

İstanbul'un kalbimde çok özel bir yeri var; insanları çok seviyorum, hepsi çok nazik ve misafirperver. Lezzetli Türk mutfağını deneyimlemekten çok keyif alıyorum. İstanbul'un sokaklarını, hareketli mahallerini keşfetmeyi, şehrin güzelliğini objektifimden yakalamayı çok seviyorum. İstanbul'un moda anlayışı da çok yüksek ve bu şehirde modayı yakalamak çok güzel. Ve en önem-

lisi de İstanbul'da çok fazla dostum var, her geldiğimde tekrar gelmek için heyecanlanıyorum.

Bir gününüz nasıl geçiyor?

Günlerim fotoğraf çekimleri, toplantılar, içerik üretimleriyle oldukça yoğun geçiyor. Onun dışında spor antrenmanlarım mutlaka olmazsa olmazımdır, her zaman vakit ayırırım ve tabii ki kişisel bakım rutinlerim de öyle. Kahve içmeyi ve alışveriş yapmayı çok seviyorum.



*Raisa Vanessa,
Selma Çilek Çiftçi
en iyi arkadaşım
ve daha birçok
Türk tasarımcıya
hayranım.
Yaklaşık 8 yıl önce
New York'ta Raisa
Vanessa defilesine
gittim ilk defa
ve o günden beri
hayranıyım."*

BÜSTİYER, PANTOLON MYBESTFRIENDS
KOLYE, KÜPE, YÜZÜK, BİLEKLİK ROBERTO BRAVO
AYAKKABI LOIE



BÜSTİYER, PANTOLON **ÖZLEM SÜER**
KOLYE, YÜZÜK, BİLEKLİK **ROBERTO BRAVO**
AYAKKABI **İLVI**



“Günlerim fotoğraf çekimleri, toplantılar, içerik üretimleriyle oldukça yoğun geçiyor. Onun dışında spor antrenmanlarım mutlaka olmazsa olmazımdır, her zaman vakit ayırırım. Ve tabii ki kişisel bakım rutinlerim de öyle...”



ELBİSE, CİHAN NACAR
KOLYE, BİLEKLİK, ROBERTO BRAVO
AYAKKABI LOIE



“Mücevher ile giyim arasında güçlü bir bağ vardır; eksiksiz bir görünüm oluşturmak için birbirlerini tamamlarlar. Basic bir elbise giyinebilirsiniz ama kombinlediğiniz mücevherlerle onun çok daha kusursuz, mükemmel görünmesini sağlarsınız.”

Nasıl bir dünyanız var? Olmazsa olmazlarınız nelerdir?

Benim dünyam moda, seyahat ve macerayla dolu. Yeni şehirleri keşfetmeyi, egzotik yiyecekleri denemeyi ve aktif kalmayı seviyorum. Sağlıklı yaşam benim için her şeydir.

Moda dünyasını nasıl yorumluyorsunuz? Moda, stil kavramları sizin için ne ifade ediyor?

Benim için moda kendini ifade etme şeklidir. Bu, giydiğiniz şeyin içinde kendinizi güvende ve rahat hissetmenizle ilgilidir. Stil ise kişiliğinizi sergilemenin bir yoludur. Tarzlarla oynamayı, kombinler yaratmayı, trendleri yakalamayı seviyorum ama bir şekilde daha klasik olan tarza sadık kalıyorum.

En son neler satın aldınız?

En son satın aldığım şey geri dönüştürebilir bir kapri pantolundu. Ayrıca çanta alışverişi yapmaya bayılıyorum.

Beğendiğiniz Türk ve yabancı tasarımcılar kimlerdir?

Raisa Vanessa, Selma Çilek Çiftçi en iyi arkadaşlarım ve daha birçok Türk tasarımcıya hayranım. Yaklaşık 8 yıl önce New York'ta Raisa Vanessa defilesine gittim ilk defa ve o günden beri hayranım. Yabancı tasarımcılardan Saint Laurent'in zamansız klasik tasarımlarına bayılıyorum ve yeni markalardan da Magda Butrym'nin büyük fanıyım; elbiselerini, tasarımlarındaki ince detayları çok seviyorum.

Stilinizi nasıl tanımlarsınız?

Tarzımı eklektik ve çok yönlü olarak tanımlarım. Trendi moda parçalarıyla sokak stili öğelerini karıştırmayı seviyorum.

Makyaj çantanızda her zaman neler olur?

Makyaj çantamda her zaman iyi bir maskara ve onsuz yaşayamayacağım en sevdiğim dudak kalemi bulunur. Makyajsız sokağa çıkabilirim ama dudak kalemi olmadan asla! Dudak kalemi şart.

Peki vazgeçemediğiniz güzellik ürünleri nelerdir?

Benim için olmazsa olmaz güzellik ürünleri arasında nemlendirici bir yüz spreyi ve yüksek kaliteli bir güneş kremi yer alıyor.

Cilt ve saç bakım rutinleriniz nelerdir?

İyi bir temizleyici, nemlendirici ve düzenli peeling ile cilt bakımına öncelik veriyorum. Saçlar için besleyici maskeler kullanıyorum ve ısıyla şekillendirmekten kaçınmaya çalışıyorum. Güzel saçlar için çok fazla takviye ürün alıyorum.





Bize g zellik sırlarınızdan bahseder misiniz?

G zellik sırlarımdan biri de sa larımı ara sıra protein dolu pirin  suyuyla yıkamaktır. Ve sa lar i in inanılmaz faydalı olan zeytinyađı ve yumurta karışımı sa  maskesini uyguluyorum. M mk n olduđunca dođalım ve dođal  r nlerle hazırladıđım bakımlarım vardır ve onların ger ekten inanılmaz faydaları olduđuna inanıyorum. Ayrıca bol miktarda vitamin ve takviye  retiyorum. Bir de tabii ki yeterince uyumak ve bol su i mek  ok  nemli.

Spor ve beslenme rutininiz nasıldır?

Fitness rutinim i in hitt, reformer pilates ve kardiyo kombinasyonunu tercih ediyorum.

Dengeli beslenmeye odaklanıyorum. Ayrıca Barry'nin eđitim kampının b y k bir hayranıyım.

Yaz tatiliniz nasıl ge ti?

Yazım inanılmaz g zeldi, St Tropez'de bir bu uk ay kaldım ve kesinlikle muhteşem bir yaz ge irdim. Daha sonra İtalya'ya Capri ve Positano'ya gittim. Ve her yıl olduđu gibi yazı Bodrum ve  eşme'de bitirdim. Bodrum ve  eşme benim i in yaz aylarını sonlandırmanın ve dinlenmenin m kemmeli bir yolu...

Yeni sezona dair planlarınız, hedefleriniz nelerdir?

Yeni sezon i in planlarım arasında daha

fazla moda iř birliđi, heyecan verici seyahatler, tutkulu projeler ve kiřisel geliřim yer alıyor. Ve  ok  zel bir sa   r n   zerinde  alıřıyorum, takipte kalın... İnanılmaz olacak!

Giysi dolabınızda en  ok ne olur?

En sevdiđim gardırop eřyařı  ok y nl  bir deri cekettir.

Asla giyinmem dediđiniz kombin nedir?

Kendime g venmediđim bir kombini giymem.  nemli olan kıyafetlerinizin i inde kendinizi rahat hissetmektir.

M cevherler sizin i in ne ifade ediyor?

Takı benim i in bir kıyafeti vurgulamanın ve g z alıcı bir dokunuř eklemenin bir yoludur.  ok sade bir elbise giyerek t m g r n m n m kemmeli olmasını sađlayabilirsiniz!

M cevher ile kıyafet arasında sizce nasıl bir bađ vardır? Kıyafet ile m cevheri kombinlerken nelere dikkat edersiniz?

Takı ve giyim arasında g  l  bir bađ vardır; eksiksiz bir g r n m oluřturmak i in birbirlerini tamamlarlar. Basic bir elbise giyebilirsiniz ama kombinlediđiniz m cevherlerle onun  ok daha kusursuz, m kemmeli g r nmesini sađlayabilirsiniz. Ayrıca şık bir m cevherin her kadına dokunuřu  ok  zeldir. Kıyafetleri aksesuarlarla kombinlerken dengeye dikkat ederim. Bu, kıyafeti sıkıcı ya da yorucu olmadan geliřtirmekle ilgilidir.

 ok sık seyahat ediyorsunuz, seyahatler hayatınızda nasıl bir yer kaplıyor. U akta neler yaparsınız?

Seyahat hayatımın  nemli bir par ası. Temel olarak u akta yařıyorum diyebilirim. Bu y zden de genellikle u akta uyumaya  alıřıyorum. İřlerimi, programlarımı planlıyorum. Ve a ılmamıř 300 k s r mesajıma bakıyorum.



ELBİSE  ZLEM S ER
Y Z K, KOLYE, BİLEZİK ROBERTO BRAVO
BOT LOIE

Bütün bu yoğun tempo içinde gününüzü nasıl planlıyorsunuz?

Yoğun programımı yönetmek için iyi organize edilmiş bir takvim kullanıyorum; görevleri verimli bir şekilde önceliklendiriyorum ve etrafımda beni her zaman doğru yönde yönlendiren harika bir ekip var. Bunlara uyum sağlayabilmem için de çok sağlıklı yaşıyorum ve alkol kullanmıyorum; yoksa bu tempoya asla dayanamam.

Adrenalini seviyor olmalısınız, size otomobil yarışlarında da görüyoruz?

Adrenalinden keyif alıyorum. Motorsportlarında yarışmak benim tutkulu olduğum heyecan verici bir deneyim. Adrenalin çocukluğumun bir parçasıydı, 10 yaşından beri motosiklet kullanıyordum. Böyle büyüdüm, babam her zaman otomobillere ve motosikletlere büyük bir tutkuyla bağlıydı ve bana hız ve adrenalin konusunda ilham verdi.

Sizi en çok ne güldürür?

İyi arkadaşlıklar ve eğlenceli sohbetler ve arkadaşlarımla birbirimize gönderdiğimiz küçük Instagram paylaşımları.

En son aldığınız hediye nedir?

Londra'da taksiye yetişmek için yürürken beni fark eden bir takipçimin güzel iltifatı. İnsanların sizin hakkınızdaki özel bir şeyi size doğrudan söylemek için zaman ayırması, bu dünyadaki en güzel duygudur. Ve gerçek hediye olarak bugün biraz çiçek aldım.

“Adrenalinden keyif alıyorum. Otomobil yarışları benim tutkulu olduğum heyecan verici bir deneyim. 10 yaşından beri motosiklet kullanıyordum. Babam her zaman otomobillere ve motosikletlere büyük bir tutkuyla bağlıydı; bana hız ve adrenalin konusunda ilham verdi.”

ELBİSE MYBESTFRIENDS
KOLYE, BİLEKLİK, KÜPE ROBERTO BRAVO
AYAKKABI İLVI

Şimdi de size kısa sorular soracağım ve kısa cevaplar rica edeceğim. En romantik tatiliniz nedir?

Maldivler'de rahat bir kaçamak.

En beğendiğiniz kombin?

Beyaz gömlek ve özel dikim kot pantolon.

Asla giymeyeceğiniz parça nedir?

Aşırı gösterişli ve rahatsız ayakkabılar.

En sevdiğiniz şarkı nedir?

Sadece birini seçmek imkansız!

Uyandığınızda ilk yaptığınız şey nedir?

Bir bardak limonlu su ve bolca kahve.

Son izlediğiniz film?

Cannes Film Festivali'nde yeni Woody Allen filmi.

En sevdiğiniz tatlı?

Bitter çikolata veya elmalı turta gibi herhangi bir şey.

Hep yanında olan makyaj ürünün?

Mac Spice dudak kalemi.

Son olarak sizden takipçileriniz için bir mesaj alalım. Takipçilerinize neler söylemek istersiniz?

Takipçilerime destekleri ve sevgileri için teşekkür etmek istiyorum. Bana her gün ilham veriyorlar, devam etme, sizler için iyi içerikler oluşturma ve günlük hayatımı paylaşma gücü veriyorlar. Siz olmasaydım ben de asla burada olamazdım...